
令和２年２月吉日 

サッカースクール生保護者 各位 

袋井サッカークラブ 

代表 安原 直哉 

 

２０２０年度のサッカースクールについて 

 

 

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は袋井 SC アカデミー無料サッカースクールへのご理解及びご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、表題の件ですが、新年度より、これまでの無料スクールからワンコインレッスン

制へ変更をすることとなりました。 

つきましては、袋井 SC アカデミークラブ説明会を下記の通り開催させていただくこと

になりましたので、ご案内申し上げます。これを機会に当スクール（当クラブ）に対する

ご理解を一層深めていただければ幸いでございます。 

ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

1.日時  令和 2 年 3 月 21 日（土） 19 時 00 分～20 時 00 分 

2.場所  磐田市ゆめりあ会議室 2F 

3.内容  袋井 SC アカデミーサッカースクール新体制について  

【お問い合わせ】 

 袋井サッカークラブ  

お問い合わせフォーム  http://www.fukuroi-sc.com/contact 

 安原直哉 メール：fukuroi_gs_club@ybb.ne.jp               

            携帯：090-5001-8384（出れない場合は、折り返しさせていただきます。） 


